
OBSAH
s run

INSPIRACE

б Svět začíná za branou
Návštěva v zahradě 
s výhledem na řeku

7 2  Astry kvetou nejen na podzim
Oblíbené rostliny můžete pěstovat 
jako letničky i trvalky

1 8  Proměna městské pfedzahrádky
Možná vás překvapí, kolik květin 
je vhodných do stínu

2 2  Jak osázet zídku
Počítejte s tím, že kámen přitahuje 
slunce, a zvolte teplomilné druhy

2 6  Proč si zam ilovat bodláky?
Přinášejí na záhon neobvyklé 
tvary a vydrží pěkné do zimy

3 0  Léčivé i krásné divizny
Seznamte se s barevnými variantami

ZDRAVÁ ZAHRADA

Karbinec léčí duši i tělo
Vzhledem nenápadná bylina 
pomůže při srdeční arytmii

UŽITKOVÁ ZAHRADA

40 Prpč kupovat skleník v létě?
Protože i na podzim a v zimě ho 
využijete к pěstování a skladování 
úrody.

Voda + rostliny 
=  zdravá zahrada
Léčivé jíchy, čaje a odvary si mohou 
připravit nejen zastánci přírodního 
pěstování

Vaky s vodou stromy ocení
Zavlažovací pytle, které se objevují 
v ulicích, využijete i v zahradě

TECHNIKA

50 Péče o keře a dřeviny
К tvarování a řezu využijete jak nůžky, 
tak motorové plotostřihy

Pět tipů ja k  na plevel v dlažbě
Při čištění chodníků nemusíte 
používat ani chemii, ani ohýbat záda

STAVBY A ARCHITEKTURA

5 6  Jedna nikdy nestačí...
Lavička slouží v zahradě к odpočinku 
i jako umělecké dílo

KUTIL

6 0  Levandulové srdce
Vyrobte si dekoraci na dveře, 
která zaujme krásou i vůní

4  FLÓRA Й SRPEN 2021


